

Anasayfa

Yeni Sayfa: A A A

Kayserigaz'a Beğeni Ödülü 09 Mayıs 2014 Çarşamba
Kayserigaz'ın Rihni Reis isimli projesi, yarışmada belirlenen kriterleri ve edilen mükâfata hak kazanan beğenisiyle karşılıyarak, yarışmaya katılan onlarca kamu kuruluşu ve özel firma arasından en iyisini beğendi. Kayserigaz Kurulunca bir ödül olan "Beğenili Yönetim Danışmanlığı Projesi Ödülü"nü, proje danışmanı olan NMT Danışmanlık ve Eğitim Merkezi ile birlikte aldı. Ünyenin 49 ilkesinde faaliyetini sürdüren, Yönetim Danışmanları Kuruluşlarının uluslararası konseyi olan IOMCI tarafından da akredite edilen Kayserigaz çalışmalarını bir kez daha tebliğledi.



Kurumsal Risk Yönetimi, Balanced Scorecard, Süreç Yönetimi ve İnsan Kaynakları Yönetimi de projelerini de içeren Rihni Reis Projesi'nin amaçlanan fazı olan Kurumsal Risk Yönetimi çalışmasıyla Kayserigaz, uluslararası standartlarda faaliyetlerini yürüten bir kuruluş olduğunu bir kez daha kanıtladı. Ülke ve şirketlerin "Sürdürülebilir Büyüme" hedeflerine ulaşmasının en önemli unsurlarından birinin riskleri çok daha etkin bir şekilde yönetmekten geçtiği anlayışıyla, Kayserigaz'da Kurumsal risk yönetimi çalışması yapıldı. Kayserigaz'da bu çalışma ile mevcut süreçlerin risk odaklı bir yaklaşım ile değerlendirilmesi ve geliştirme aşk alanların tespit edilmesi ile riskli azaltmaya yönelik aksiyon alma ve değer yaratan riskleri alıp yönetme, risk yönetimi faaliyetlerini Kayserigaz süreç ve stratejilerine entegre etme sağlandı.

Çırağan Sarayı'nda yapılan ödül töreninde Rihni Reis Projesi kapsamında yürütülen Kayserigaz'ın Kurumsal Risk Yönetimi çalışmalarının beğenisi tüm katılımcılardan büyük takdir topladı. Kamu ve özel kurumlardan müsteşarlarını, valilerin, yönetim kurulu başkanlarının ve genel müdürlerin katıldığı Çırağan Sarayı'ndaki törende, yurt dışında davet edilen özel konuklar da misafirdi. AK Parti Antalya milletvekili Sadık Badak ve Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tülin Beçen'in takdim ettiği ödül, Kayserigaz adına Kayserigaz Teknik Genel Müdür Yardımcısı Adem Dincay tarafından alındı. Dincay, konuyla ilgili yaptığı konuşmada, Kayserigaz'ın beğeninin 8 temel kaynağı olduğunu belirterek; sırasıyla bunların Kayserigaz üst yönetimi, özveri, fedakâr, samimi Kayserigaz çalışanları ve son olarak Kayserigaz'ın danışmanlık hizmetini sürdüren NMT firması olduğunu söyledi. Proje sürecinde çok yoğun emek harcadıklarını vurgulayan Proje Yöneticisi İsmail Akkoç, hem projenin amacına ulaşmasından hem de

KAYSERİSPOR - FENERBAHÇE



7:10

YAZARLARIMIZ



Beri birini satalım

Canan SAYRAH



Genel müdürdan teknik direktör...

İbrahim FİSKAT



Taktikçi İlahi, anlatarak ve zorlanarak yazıyor

İker SAĞIRSOY



KAYSERİSPOR'u sevmezlik duygusunu

Selik BALCI

En Çok Okunan Haberler

- Haydi sahneye süzelenler: 100 final yakıştı... (100)
- İnsan biraz utanır ee... (100)
- Buayan'da kutlu doğum öyküsü... (100)
- KORKU KLUBÜ GİLE... (100)
- HEN YIKILDIK... HEN UTANDIK... (80)
- 1000 öğrenci ter döktü... (80)
- 1. LIG VIZESİ GAZİKAY'IN... (80)